

Virksomhetsplan 2013 – 2015

Norsk kulturskoleråd, Hordaland.

Ansvarsområder for fylkestyrets medlemmer.

Strategiområde 1: Kulturskolen i samfunnet

Nasjonale mål	Regionale tiltak	Ansvarleg
Å utvikle ein profil som gjer organisasjonen ein tydeleg identitet som samfunnsaktør	Delta i prosjekt Samspel	Bjørn, Anne Lene
	Bidra i planarbeidet med Regional kulturplan Hordaland	Mardon
	Bistå kulturskulane i utvikling av tilbod	Alle
	Vidareutvikla «Du unges Festspilldag» og «De nominerte er» i samarbeid med kulturskulane og prosjektgruppa.	Bjørn, Pål, Jarnfrid
Å dokumentera Norsk kulturskoleråds samlande utviklingsarbeid	Samhandle med kulturskolerådet sentralt om kommunikasjonsstrategi og bruk av nettet.	Bjørn, Mardon
	Kommunisere dei behov kulturskulane i Hordaland har.	Anne Lene, Pål
Å inneha ein initierende og koordinerende rolle både nasjonalt og internasjonalt	Samarbeid med kulturskulane om synleggjering av utviklingsprosjekt	Bjørn, alle
	Samarbeide med kulturskolerådet sentralt om rapporterings- og statistikkverktøy	Anne Lene, Jarnfrid
Å arbeide for ei forskrift for kulturskolen	Arbeide for forskrifter og utvida kulturskulelov	Bjørn, Mardon

Strategiområde 2: kunst- og kulturfagleg utvikling

Nasjonale mål	Regionale tiltak	Ansvarleg
Å ha eit heilskapleg syn på den norske kunst og kulturoppplæringa, der det satsast på både grunnopplæring og fordjupningstilbod	I samarbeid med prosjekt Samspel og kulturskulane løfte fram nyskapande samarbeidsprosjekt av god kvalitet	Anne Lene, Bjørn
	Samarbeid med kulturskolerådet sentralt om ny rammeplan.	Bjørn, alle
	Samarbeide med NMF – Hordaland, utifrå nasjonal samarbeidsavtale	Jarnfrid
	Halda fram samarbeidet med DKS, UKM og skulekonsertane.	Bjørn
	Vidareføra arbeid for samarbeid og avtalar med UH-sektoren i Hordaland.	Anne Lene
Å vera nyskapande og å omsette kunnskap til utviklande prosessar i samspel med kulturskulane	I tråd med prosjekt Samspel sin intensjon skape arenaer for samhandling mellom ulike aktørar i kunst/kulturfeltet og andre aktuelle samarbeidspartnarar	Bjørn, Anne Lene, Mardon
Å initiere internasjonale satsingar for erfaringsdeling og grensesprengande utvikling i kulturskulane.	På innspel frå kulturskulane bidra til å synleggjera internasjonale prosjekt i regionen og bidra til erfaringsdeling	Bjørn, Mardon
	Gje rettleiing til kulturskular som vil oppretta nye fag og tilbod	Alle

Strategiområde 3: Kompetanse- og organisasjonsutvikling

Nasjonale mål	Regionale tiltak	Ansvarleg
Å ha fokus på ei brei samfunnskontakt og einenskapleg organisasjonsutvikling	Gje rettleiing og marknadsføra relevante konferansar og seminar som kan bidra til å gje tilsette i kulturskulane innsikt som kan bidra til ønska utvikling	Bjørn
	Bistå kulturskolerådet sentralt i målet om å styrke regionane/fylka	Anne Lene

	Bistå til open dialog mellom kulturskulane i Hordaland og kulturskulenettverket nasjonalt	Bjørn
Å bidra til styrking av nasjonalt, regionalt og lokal samhandling for å sikre god ressursutnytting og kompetanseutvikling		
Å sikre høg internasjonal kvalitet på organisasjonen sitt utviklingsarbeid gjennom gode relasjonar til nasjonale og internasjonale kompetansemiljø	Arrangere studietur kvart andre år som del av kompetanseutvikling og nettverksbygging med moglegheit for vidare samarbeidskonstellasjonar.	Pål, Yngve